
 
 

 

 
I.I.S.S. ”LAPORTA/FALCONE-BORSELLINO” 

 Sede centrale: Viale Don Tonino Bello snc – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561117 
Sede staccata: Viale Don Bosco, 48 – 73013 Galatina (LE) – Tel. 0836/561095 

 Codice Fiscale: 93140040754 – Codice Ufficio: UFJ5EL – Codice IPA: iisslfb 
EMail: leis04900g@istruzione.it - pec: leis04900g@pec.istruzione.it 

sito web: www.iisslfb.gov.it 
 

All'Albo on-line 
 Al Sito Web 

www.iisslfb.gov.it 
  

 

OGGETTO: Determina Aggiudicazione provvisoria procedura di affidamento, mediante procedura 

negoziata D.Lgs. n. 50/2016,  per viaggio d’istruzione a Budapest per gli alunni classi V^ a.s. 

2017/2018. 
   
VISTO il R.D. 18 novembre 1923 N. 2440 concernente l’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale 
dello Stato e il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio 1924, n. 827 e ss.mm.ii; 
VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, “ Regolamento concernente le Istruzioni Generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche";  
VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241“Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di  
accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275 concernente il Regolamento recante  norme 
in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della Legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle 
regioni ed enti locali per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa;  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle  
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ;  
VISTO il D.Lgs. 50/2016 “Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 2014/24/UE e 2014/25/UE sull’aggiudicazione dei 
contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori dell’acqua, 
dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti 
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture”;  
VISTA la propria determina prot. n. 0001668 del 24/02/2018; 
VISTE le lettere di invito, prot. n. 0001680 del 24/02/2018 con la quale si invitavano le Agenzie di viaggio a  
partecipare alla gara in oggetto;  
VISTE le offerte pervenute nei termini e con le modalità indicati;  
VISTI i verbali del della Commissione di Gara;  
VERIFICATA la regolarità della documentazione;  
VISTE le risultanze dei verbali e la graduatoria formulata dalla Commissione stessa; 
 

DETERMINA 
 

1. l’aggiudicazione provvisoria dell’affidamento dell’incarico all’ Agenzia Mazzini Viaggi di Lecce per il viaggio 
d’istruzione a Budapest con un punteggio di 87,18.  

2. Avverso tale provvedimento è ammesso reclamo scritto al Dirigente Scolastico che dovrà pervenire  entro 5 
giorni dalla pubblicazione del presente atto all’albo On line e sito web d’istituto. L’aggiudicazione, trascorsi i 
cinque giorni senza reclami o ricorsi giurisdizionali, diviene definitiva e la fornitura sarà formalmente autorizzata, 
dopo la verifica dei requisiti prescritti e all’effettiva organizzazione del viaggio. 
3. L’esito della procedura sarà comunicato a tutte le ditte partecipanti ed affisso all’albo della scuola sul sito web 
www.iisslfb.gov.it  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
(Prof. Andrea Valerini) 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
         ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D. Lgs. 39/93 

 

mailto:leis04900g@istruzione.it
mailto:leis04900g@pec.istruzione.it
http://www.iisslfb.gov.it/
http://www.iisslfb.gov.it/
http://www.iisslfb.gov.it/

